μελανιών/τόνερ  και  υλικών  καθαριότητας,  για  την  κάλυψη  των  αναγκών  των  δύο 
βαθμολογικών  κέντρων  &  ενός  εξεταστικού  της  Δ/νσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Β΄Αθήνας για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις 2014.

Ο  προϋπολογισμός  ορίζεται  έως  του  ποσού  των  δεκατριών  χιλιάδων  Ευρώ  (13.000,00) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής/Π.Ε. 
Βορείου  Τομέα  έτους  2014,  Ειδικού  Φορέα  02  072  κατά  5.000,00€  τον  ΚΑΕ 1111,  κατά 
4.000,00€ τον ΚΑΕ 1723, κατά 3.000,00€ τον ΚΑΕ 1729 και κατά 1.000,00€ τον ΚΑΕ 1231